[image: image1.png]AJIMUHUCTPAIUS
BAPILIMCKOI'O MYHUILIMIAJILHOTI'O

PAHOHA
INEPMCKOI'O KPAS
V. Coerckas, a. 14, ¢. bapna Ilepmckuii kpaii, 618150
Ten./dakc (34292) 2 00 44
E-mail: admin-barda@permonline.ru
OKIIO 04037847, OI'PH 1025902116877
MHH/KIIIT 5930002575/594401001

No

Ha No oT

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ
БАРДЫМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПЕРМСКОГО КРАЯ
  ДВАДЦАТЬ ПЕРВОЕ (ВНЕОЧЕРЕДНОЕ) ЗАСЕДАНИЕ
РЕШЕНИЕ

         28.09.2017

          № 336
О внесении изменений в прогнозный
план приватизации муниципального

имущества Бардымского муниципального

района на 2016-2018 годы
В целях включения объектов подлежащих приватизации,  Земское Собрание Бардымского муниципального района

РЕШАЕТ:

1. Внести изменения в прогнозный план приватизации муниципального имущества Бардымского муниципального района на 2016-2018 годы, утвержденный решением Земского Собрания Бардымского муниципального района от 30.10.2015 №18, изложив его в редакции согласно приложению к настоящему решению.
          2.Решение подлежит опубликованию на  официальном  сайте Администрации Бардымского муниципального района www.barda-rayon.ru. и вступает в силу со дня опубликования.
 3.Контроль исполнения решения возложить на председателя комиссии

по бюджету, налоговой политике и финансам Сагидуллина И.А.

Председатель Земского Собрания

Бардымского муниципального района                                                  Х.Г.Алапанов
Глава муниципального района -

глава Администрации Бардымского

муниципального района

                                             С.М. Ибраев
04.10.2017

                                                                                                                                                                                 Приложение к

                                                                                               решению Земского Собрания

                                                                                               Бардымского муниципального района

                                                                                              от 28.09.2017 № 336
ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН

приватизации муниципального имущества Бардымского муниципального района

на 2016-2018  годы
	№
	Наименование и характеристика  объекта
	Адрес объекта

с земельным участком
	Характеристика объекта
	Сроки привати-зации
	Прогнозируе-мая сумма от продажи, руб.
	Действитель

ная сумма по оценочным документам

	1.
	Подвод газопровода низкого давления к жилым домам, назначение: Сооружения трубопроводного транспорта, протяженность 2629м, адрес (местонахождение) объекта: Пермский край, Бардымский район, с.Краснояр- 1.

	Пермский край, Бардымский район, с.Краснояр -1.
	Подвод газопровода низкого давления к жилым домам, назначение: Сооружение трубопроводного транспорта, протяженность 2629м, адрес (местонахождение) объекта: Пермский край, Бардымский район, с.Краснояр -1.
	  2016-2018
	3 080 000,00
	3 080 000,00

	2.
	Газопровод низкого давления по ул.Свердлова в с.Барда Пермского края, назначение: нежилое, 7.7. Сооружения трубопроводного транспорта, протяженность 358м, адрес (местонахождение) объекта: Пермский край, Бардымский район, с.Барда, по ул.Свердлова
	Пермский край, Бардымский район, с.Барда, по ул.Свердлова
	Газопровод низкого давления по ул.Свердлова в с.Барда Пермского края, назначение: нежилое, 7.7. Сооружение трубопроводного транспорта, протяженность 358м, адрес (местонахождение) объекта: Пермский край, Бардымский район, с.Барда, по ул.Свердлова
	2016-2018 год
	549 000,00
	549 000,00

	3.
	Здание, назначение: Нежилое здание, 2-этажный, общая площадь 98,1 кв.м, инв.№ 606, лит.А, адрес (местонахождение) объекта: Пермский край, Бардымский район, д.Искирь, ул.Ленина,д.72А
	Пермский край, Бардымский район, д.Искирь, ул.Ленина,  д.72А
	Здание, назначение: Нежилое здание, 2-этажный, общая площадь 98,1 кв.м, инв.№606, лит.А, адрес (местонахождение) объекта: Пермский край, Бардымский район, д.Искирь, ул.Ленина,д.72А
	2016-2018 год
	90 000,00
	90 000,00

	4.
	Пристроенное нежилое 1-этажное здание фельдшерско-акушерского пункта, общая площадь 41,6 кв.м, лит.А, инв. №5/607, адрес объекта: Пермский край, Бардымский район, д.Бардабашка -1, ул.Ленина, д.19а
	Пермский край, Бардымский район, д.Бардабашка-1, ул.Ленина, д.19а
	Пристроенное нежилое 1-этажное здание фельдшерско-акушерского пункта, общая площадь 41,6 кв.м, лит.А, инв. №5/607, адрес объекта: Пермский край, Бардымский район, д.Бардабашка-1, ул.Ленина, д.19а
	2016-2018 год
	75 000,00
	75 000,00

	5.
	2-этажное бревенчатое здание, назначение – школа (лит.А), общая площадь 87,5 кв.м., с хол.пристроем (лит.а), навесом (лит.Г), калиткой (лит.1), забором (лит.2), калиткой (лит.3), адрес объекта: Пермский край, Бардымский район, дер.Нижняя Искильда, ул.Советская, д.22
	Пермский край, Бардымский район, дер.Нижняя Искильда, ул.Советская, д.22
	2-этажное бревенчатое здание, назначение – школа (лит.А), общая площадь 87,5 кв.м., с хол.пристроем (лит.а), навесом (лит.Г), калиткой (лит.1), забором (лит.2), калиткой (лит.3), адрес объекта: Пермский край, Бардымский район, дер.Нижняя Искильда, ул.Советская, д.22
	2016-2018 год
	80 000,00
	80 000,00

	6.
	1-этажное нежилое бревенчатое здание, назначение – детский сад (лит,А), общая площадь 354,4 кв.м, в том числе полезная 226,5 кв.м, с хол.пристроем (лит.а), с хол.пристроем (лит.а2), с хол.пристроем (лит.а3), складом (лит.Г), навесом (лит.Г1), туалетом (лит.Г2), навесом (лит.Г3), калиткой (лит.1), воротами (лит.2), калиткой (лит.3), калиткой (лит.4), забором (лит.5), забором (лит.6).; 1-этажное нежилое здание в гипсоблочном исполнении, назначение – прачечная (лит.Б), общая площадь 19,4 кв.м.; 1-этажное нежилое кирпичное здание, назначение – кухня (лит.В), общая площадь 56,2 кв.м, в том числе полезная 21.4 кв.м.
	Пермский край,
Бардымский район, с.Константиновка, ул.Ленина, 48

(имущественный

комплекс)
	1-этажное нежилое бревенчатое здание, назначение – детский сад (лит,А), общая площадь 354,4 кв.м, в том числе полезная 226,5 кв.м, с хол.пристроем (лит.а), с хол.пристроем (лит.а2), с хол.пристроем (лит.а3), складом (лит.Г), навесом (лит.Г1), туалетом (лит.Г2), навесом (лит.Г3), калиткой (лит.1), воротами (лит.2), калиткой (лит.3), калиткой (лит.4), забором (лит.5), забором (лит.6).; 1-этажное нежилое здание в гипсоблочном исполнении, назначение – прачечная (лит.Б), общая площадь 19,4 кв.м.; 1-этажное нежилое кирпичное здание, назначение – кухня (лит.В), общая площадь 56,2 кв.м, в том числе полезная 21.4 кв.м.
	2016-2018 год
	545 000,00
	545 000,00

	7.
	1-этажное бревенчатое здание, назначение – школа (лит.А). общая площадь 83,1 кв.м, в том числе полезная 48,0 кв.м.
	Пермский край, Бардымский район, д.Чалково, ул.Зеленая, 47
	1-этажное бревенчатое здание, назначение – школа (лит.А). общая площадь 83,1 кв.м, в том числе полезная 48,0 кв.м.
	2016-2018 год
	8 000,00
	8 000,00

	8.
	1-этажное бревенчатое здание аптеки, общая площадь 84,4, кв.м,  инв.№ 3/1210, лит.А.
	Пермский край, Бардымский район, с.Сараши, ул. Школьная, д.5
	1-этажное бревенчатое здание аптеки, общая площадь 84,4, кв.м,  инв.№ 3/1210, лит.А.
	2016-2018 год
	85 000,00
	85 000,00

	9.
	1-этажное бревенчатое здание, (лит.А), назначение -фельдшерско-акушерский пункт, общая площадь 75,9 кв.м, с холл.пристроем (лит.а), холл.пристроем (лит.а1), навесом (лит.Г), туалетом (лит I),  инв.№ 11/604, лит.А.
	Пермский край, Бардымский район, с.Новый Ашап, ул. Ленина, д.91
	1-этажное бревенчатое здание, (лит.А), назначение- фельдшерско-акушерский пункт, общая площадь 75,9 кв.м, с холл.пристроем (лит.а), холл.пристроем (лит.а1), навесом (лит.Г), туалетом (лит I),  инв.№ 11/604, лит.А.
	2016-2018 год
	80 000,00
	80 000,00

	10.
	Здание, назначение: молокоприемный пункт, 1-этажное, общая площадь 86,2 кв.м, инв.310/436, лит.А.
	Пермский край, Бардымский район, с.Куземьярово, ул.Гагарина, д.2а
	Здание, назначение: молокоприемный пункт, 1-этажное, общая площадь 86,2 кв.м, инв.3 10/436, лит.А.
	2016-2018 год
	120 000,00
	120 000,00

	11.
	Распределительные газопроводы с.Брюзли Бардымского района Пермского края с газовыми вводами в жилые дома, назначение: сооружения трубопроводного транспорта, протяженность 10982 м.
	Пермский край, Бардымский район, с.Брюзли
	Распределительные газопроводы с.Брюзли  Бардымского района Пермского края с газовыми вводами в жилые дома, назначение: сооружения трубопроводного транспорта, протяженность 10982 м.
	2016-2018 год
	8 624 955,00
	8 624 955,00

	12.
	Распределительные газопроводы в д.Батырбай Бардымского района Пермского края с газовыми вводами в жилые дома. назначение: сооружение трубопроводного транспорта, протяженность 5094 м.
	Пермский край, Бардымский район, д.Батырбай
	Распределительные газопроводы в д.Батырбай Бардымского района Пермского края с газовыми вводами в жилые дома. Назначение: Сооружение трубопроводного транспорта, протяженность 5094 м.
	2016-2018 год
	4 000 400,00
	4 000 400,00

	ИТОГО

	17 337 355,00
	17 337 355,00